XIII*  siècle.  Parchemin.  118  feuilleU.  280  sur  190  millim.  Rel. 
moderne. 

132.  S.  Hieronymi  commentarius  in  Ecclesiasten  et  Senecae  frag- 
menta. 

Fol.  1.  «  Prologus  sancti  Hieronymi.  Memini  me  ante...  —  ...caritas 
a  mente  discedit.  « 

Fol.  49.  «  Ex  dictis  Senece  ad  Liberalem.  Inter  multos  ac  varios 

errores...  —  ...certe  cui  glorietur.  » 

Fol.  58.  Excerpta  ex  Scnccae  epistolis.  «  Seneca  ad  Lucilium.  Pri- 

mum  argumcntum  composite  mentis...  —  ...cum  scrvo  suo  ccnare.  * 

XII*  siècle.  Parchemin.   64  feuillets.  232  sur  150  millim.  Demi- 
reliure. 

.    133.  SS.  Hieronymi,  Ephraemi,  Ëusebii  et  Caèsarii  opuscula. 

Fol.  2.  S.  Hieronymi  commentarius  in  Danielem.  h  Contra  prophe- 
tam  Danihelem...  —  ...quid  ei  respondere  debeamus.  * 

Fol.  64.  «  Liber  sancti  Effrem  diaconi  de  compunctione  cordis. 

Dolor  me  compellit  dicere...  —  ...(lib.  VI).  ...trabatur  ad  vitam 

cternam.  Amen.  Explicit  de  bumilitate  vel  opère  monach<M-um.  — 
(Fol.  107  V*.)  Admonendus  est  monacbus  ut  reverentia  babitus  suî... 
—  ...etiam  de  minimis  purgat.  Explicit.  * 
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Fol.  109.  «  Omeliae  X'""  Eusebii  Emisenî  de  monachis.  Exhortatar 

nos  sermo  divinas...  —  ...gaudta  sine  flne  durarent.  Ezplicit.  n 

FoL  131.  Fausti  Rheginensis  sermo.  «Quod  supplîcante  et  qnemad- 
modum  cantate  jubente...  —  ...peccatorum  venia  tribaatar.  » 

Fol.  133  V*.  S.  Caesarii  Arelatensis  epistola  fratrîbus  in  Balgia- 
censi  monasterio  constitutis.  «Sanctus  ac  venerabilis  pater  vester...  — 
...Domino  pervenire,  cui  est  n ,  etc. 

\l\*  siècle.  Parchemin.  136  feuillets.  220  sur  160  millim.  Bel.  peau blanche. 

134.  SS.  Hieronymi  et  Augustini  opnscula. 

Fol.  1  V*.  S.  Hieronymi  commentariorum  in  Pauli  ad  Ephesios 
cpistolam  libri  III. 

Fol.  86.  SS.  Aagnstini  et  Hieronymi  epistolae.  «  Epistola  Augustini 

ad  Hieronymum.  Audivi  pervenisse  in  manus  tuas...  —  ...precor  salu- 
tem  tuam.  Explicit.  y* 

Fol.  124.  Tableaux  et  règles  arithmétiques.  «  Sicut  ratio  numeri 
didicilis...  bis  sex,  ve\  sexies  duo.  n 

XII*  siècle.  Parchemin.  125  feuillets.  230  sur  166  millim.  Demi- 
-  reliure. 

13t5.  SS.  Augustini  et  Hieronymi  opuscula. 

Fol.  1.  SS.  Augustini  et  Hieronymi  epistolae  (comme  dans  le  précé- 
dent mnnuscrit). 

Fol.  39.  «  Epistola  sancti  Hieronymi  de  excessu  Nepotiani  »  (I,  329). 
Fol.  45.  S.  Hieronymi  epistola  xxxi  ad  Eustochium. 

Fol.  45  V*.  «  Liber  sancti  Augustini  de  magistro.  Quîd  tibi  videmur 
cfficere...  —  ...verbis  asserebatur.  Explicit.  n 

Fol.  63  V*.  S.  Hieronymi  epistolae.  «  Epistola  sancti  Hieronimi  ad 
Oceanum,  de  vita  clericorum.  Deprecatus  est  ut  tibi...  —  ...(ad 
Husticum  monachnm)...  facilior  est  ruina  et  Johan...  » 

XIP  siècle.  Parchemin.  162  feuillets.  245  sur  165  millim.  Bel.  peau 
blanche. 

156.  S.  Augustini  sermones  in  Joannem  de  passione  Domini. 

Commence  :  «  Quis  ex  vobis  arguet  me  de  peccato?  ...non  esset  ex 

Deo.  —  Incipit  tractatus  XLIII  sancti  Augustini  episcopi  de  eo  qnod 
dicit   :   Responderunt  igitur  Judei  et  dixerunt  ei,  usque  ad  id  quod 
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scriptum  est  tulerunt. . .  In  îsta  lectione  sanctî  Evangelii  que  hodie  rcci- 
tataest...  —  ...(LXX)  ...meum  terminare  sermonem.  » 

XII*  siècle.  Parcheaiîn.  144  feuillets.  24G  sur  206  millim.  Rel.  veau 
brun  estampé. 

137.  S.  Augustin!  opuscola. 

Fol.  1.  S.  Augustin!  de  mundando  corde  libri  II.  «  ...reditate  pos- 

sidebunt...  —  ...sdiGcare  super  petram.  Explicit  liber  II.  » 
Fol.  48.  «  Liber  sanctî  Augustiui  de  patientia.  » 
Fol.  58.  «  Liber  sancti  Augustini  de  agone  cbristiano.  n 
Fol.  68  v"^.  Scrmones  varii.  «  Confitcmini  Domino  et  invocate  nomen 

ejus...  » 
Fol.  72  V*.  Fragment  de  commentaire  sur  le  Pater,  «  Dominus  et 

salvator  noster  Jésus  Christus  inter  cetera  sacra  prcccpta. . .  » 
Fol.  73.  S.  Augustini  dialogus  questionum  LXV.   «  Licct  multi  et 

probatissimi  diverso...  —  ...exposui  que  mihi  videbantur.  » 

XII*  siècle.  Parchemin.  84  feuillets.  262  sur  200  millim.  Demi-rel. 

138.  S.  Augustini  de  con.sensu  Ëvangelistarum  libri  IV. 

Fol.  1.  V  Aurelii  Augustini  de  concordia  Ëvangelistarum  liber  primus 

incipit.  Inter  omnes  divinas  auctoritates...  —  •••(IV)  ...discipulus 

pedes  lavât.  » 

XII*  siècle.  Parchemin.  162  feuillets.  248  sur  170  millim.  Rel.  peau 
blanche. 

139.  S.  Augustini  opuscula. 

Fol.  1.   «  Soliloquium  Aurelii  Augustini»  (Soliloquiorum  libri  11). 
Fol.  32.  «  Liber  Aurelii  Augustini  de  immortalitate  animae.  Post 

libros  Soliloquiorum...  —  ...probatur.  Explicit.  »